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Dettagli Allegati
DEECTEETE Piena proprieta di negozio a piano terra/rialzato e di un locale 0939 18.pdf
commerciale al piano seminterrato posto in complesso condominiale
B 939 18.pdf
denominato " Condominio Giannetto", nonché di negozio a piano terra in
complesso condominiale denominato “"Condominio Ester"
igliori i = =
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fipelegialiinekie 15) NEGOZI/COMMERCIALI
Superficie Commerciale 0.00 Altl’l a”egat| esterni

indicativa
Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Corteno Golgi Brescia

Via Camillo Golgi n. 136, 25040 Corteno Golgi Brescia

Tribunale di BRESCIA
Senza Incanto
939/2018

LOTTO UNICO

€ 263,400.00
€49,678.94
€37,259.21

-85.85%

31-03-2025

- 20/05/2025 12:00

19-05-2025 10:00

€500.00

€ 247,000.00

€ 22,200.00

496.01%

Senza Incanto

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.astegiudiziarie.it

www.astegiudiziarie.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita

30/01/2025 12:00

20/03/2024 11:00

26/10/2023 11:00

23/05/2023 10:30

Prezzo base d'Asta
66.238,59 €

€ 126.168,75

€ 168.225,00

€ 224.300,00
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